

**Х. ДОСМҰХАМҒДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТИ
«АЗАМАТТЫҚ-ҚҰҚЫҚТЫҚ ПӘНДЕРІ» КАФЕДРАСЫ**

Бекітілді
«Экономика және құқық»
факультетінің кеңес отырысының
20 10 ж. «10» 10 айы хаттама № 6
шешімімен
Факультет деканы Э.М. Адиева

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ
6В04201 –ҚҰҚЫҚТАНУ, 5В030100 - ҚҰҚЫҚТАНУ
2021-2022 оқу жылы

Атырау, 2021

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасатын құзыреттіліктер (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық кредит көлемі	Ұсынылған семестр
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
I курс								
1	МКТ 1201 Мемлекет және құқық теориясы	Курстың мақсаты: Құқық пен мемлекеттің қоғамдағы қызметі, мүмкіншіліктері, ұғымдар маңызы туралы мағлұматтары және заң ғылымының басты пәнінің мүмкіншіліктерін меңгере білу	Құқық негіздері жалпы білім беретін мектеп	Білуі тиіс: құқық пен мемлекеттің қоғамдағы қызметін, мүмкіншіліктерін, ұғымдар маңызы туралы мағлұматтарын және заң ғылымының басты пәнінің мүмкіншіліктерін меңгере білу.	БП	ЖК	5	1
2	РК 1202 Рим құқығы	Курстың мақсаты: Ежелгі Рим құқығының түсінігі, рим азаматтық құқығының маңызы және Рим жеке құқығының жүйелерін, соның ішінде пандектілік жүйе мен институциялық жүйелерді оқытып, үйрету	Ежелгі дүние тарихы – орта білім базасында	Білуі тиіс: Ежелгі Рим құқығының шығу тарихы мен оның мәнін, рим құқығының заңгерлер үшін маңызын оқыту. Сонымен қатар, рим құқығының ерекшеліктерін білу	БП	ТК	5	1
3	ShEMKT 1202 Қазақстан Республикасы мемлекет және құқық тарихы	Курстың мақсаты: курс бойынша оқу материалын жетілдіру. Құқық саласының даму эволюциясы және оның негізгі аспектілерімен таныстыру. Ғылыми сала бойынша жаңа ұғымдар қалыптастырып, заңи негізде	Орта мектеп бағдарламасы Қазақстан тарихы, Дүниежүзі тарихы	Білу керек: Қоғамның дамуының туралы: әлемдік тарихи процесте Қазақстанның орны, әлеуметтік (сынақ) қабілет түрі, өркениет, мәдениет әр түрлілігі туралы білімді				

		мағлұматтар беру.		игереді.				
4	АК 1202 Академиялық хат	Курстың мақсаты: академиялық эссе, ғылыми мәтіндер мен ауызша тапсытырылымдар құрастыру дағдыларын дамыту болып табылады. Студенттерді академиялық жазылымның негізгі қағидаларымен таныстыру, шағын көлемдегі ғылыми жоба жұмыстарды (эссе, баяндама және т.б.) жанрлық, грамматикалық стильдік, пунктуациялық ерекшеліктерін ескере отырып академиялық жазуға машықтандыру.	Орта білім беру бағдарламасы	Білуі тиіс: гуманитарлық ғылымдар саласындағы (лингвистика, психология, элеуметтану т.б.) ғылыми зерттеулердің әдіснамасы туралы жалпы түсінікке ие болады, Ғылыми-кәсіби мәтіндердің, атап айтқанда, аңдапаның, конспектiнiң, рефераттың, дербес ғылыми шығарманың (мақаланың), монографияның, оқулықтың, оқу-әдістемелік құралдың құрылымы мен пішімін білуі керек.	БП	ЖК	3	1
5	КРКК 1203 Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы	Курстың мақсаты – Қазақстан Республикасының конституциялық құқығын оқыту Қазақстан Республикасында заң білімін берудің маңызды бағытын құрайды. Жалпы теориялық пәндердің бірі бола отырып, ол негізгі конституциялық құқықтық институттар туралы білім береді.	мемлекет және құқық теориясы; философия; ҚР мемлекет және құқық теориясы; шет елдердің мемлекет және құқық тарихы	Білуі тиіс: конституциялық құқық ғылымының негіздерімен, Конституция ілімімен, жеке адамның құқықтық жағдай негіздерімен, мемлекеттік органдар ұйымдастырылуы және қызметінің конституциялық қағидалары білу, ҚР жергілікті өзін – өзі басқару таныстыру және дербес дағдылық қызметке дайындау болып келеді.	БП	ЖК	5	?
6	КZZAKKM 1204 Қазіргі заманғы заңнамалардағы адам	Курстың мақсаты: студенттерді адам құқықтарын толыққанды және терең түсіну,	Қазақстан Республикасы мен шет	Білуі тиіс: адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау жүйесі туралы негізгі	БП	ТК	5	2

	құқықтары қорғау мәселелері	Қазақстандағы және халықаралық құқықтағы орны, әлеуметтік маңызы мен қажеттілігі, сондай-ақ құқықтарды және бостандықтарды тиімді қорғау және іске асыру, адам құқықтарының мәдениетін көтеру, басқа адамдардың жауапкершіліктері мен құқықтарын құрметтеу дағдыларын қалыптастыру.	елдердің мемлекет және құқық тарихы	халықаралық актілердің және ұлттық заңнаманың мазмұнын білу; адам құқықтарына қатысты ұлттық заңнаманы халықаралық-құқықтық нормалармен салыстыруға, сондай-ақ оны сақтаудың дәрежесін анықтауға; адам құқықтарын іске асыруға және қорғауға байланысты проблемаларды шешудегі басқа салалардан білім алуға;				
	SBzhKKO 1204 Сот билігі және құқық қорғау органдары	Курстың мақсаты: студенттерді әділет органдарында және құқық қорғау органдарында, сондай-ақ құқық қорғау органдарының көмегімен құқық бұзушыларға соттық ықпал ету тетігіне шағымдануға және қоғамдық өзін-өзі басқару жүйесіндегі құқықтық қарым-қатынастарды жеңілдету үшін соттардың мемлекеттік өкілеттіктерін пайдалануға бағыттапған кәсіби құқық қорғау ісіне дайындау.	Қазақстан Республикасы мен елдердің мемлекет және құқық тарихы	Білуі тиіс: Нәтижесінде студенттер әртүрлі соттардың мазмұны мен қызметінің негізгі бағыттарын, бір-бірімен және басқа құқық қорғау органдарымен, сондай-ақ үкіметтік емес құқық қорғау ұйымдарымен және жеке тұлғалармен өзара әрекеттесуін білуі керек.				
2 курс								
7	ЕТКН 2108 Экология және өмір қауіпсіздігі негіздері	Курстың мақсаты: Қоршаған ортаға және табиғи ортаға әлемдік, ұлттық және жергілікті деңгейлерде олардың қызметінің салдарын болжай алатын, экологиялық заңнаманың, ұлттық	Орта мектеп бағдарламасы (биология, химия, география)	Білуі тиіс: Адамның денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортаға экологиялық әсерін төмендету, экологиялық мәдениетті арттыру, салауатты және қауіпсіз өмір	ЖБП	ТК	5	3

	күндылықтарды басшылыққа ала отырып, жауапкершілікті таңдауға мүмкіндік беретін, экологиялық тұрғыдан ойлаудың және қауіпсіз өмір сүрудің негіздерін иеленетін экологиялық таза білімді тұщаны қалыптастыру мәдениет пен табиғат әлемінде өзі-өзі тану негізінде әлеуметтік әріптестікке, қоршаған ортаның сапасын жақсарту мен сақтауға тәжірибелік іс-әрекеттер.		салтын қалыптастыру принциптерін білу керек және іс-әрекеттер, қызметтердің қоршаған ортаны қорғау, адам денсаулығы, тіршілік қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастық пен табиғаттың тұрақты дамуының жүйелік салдарын (тәуекелдерін) алдын ала бағалауды білу керек.				
SZhKMKN 1208 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру негіздері	Құрстың мақсаты: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру үшін білім беру жүйесін және осы құбылысқа қатысты азаматтықтың негізін дамытусыбайлас жемқорлық тұжырымдамасының теориялық әдістемелік негіздерін қалыптастыру.	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия	Білуі тиіс: жемқорлық табиғаты,оның пайда болу себептері, сыбайлас жемқорлық құқық бұзғышылық үшін адамгершілік, моральдық және құқықтық жауапкершілік шаралары, сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет ету саласындағы қолданыстағы заңнама				
KNMS 2108 Кәсіпкерлік және ментор стартап	Құрстың мақсаты: Қазақстандағы кәсіпкерлік қағидалары туралы білімдерін қалыптастыру, жаңа идеяларды іздеу әдістері мен стартаптар құру арқылы студенттерді бизнес ашуға тарту. Өз	Орта мектеп бағдарламасы	Білуі тиіс: кәсіпкерлік қызметтің мазмұны мен мәні, оның түрлері мен формалары, кәсіпкерлік мәдениетті қалыптастыру негізі, сондай-ақ кәсіпкердің іскерлік этикалық мінез-				

		бизнесін дамыту, бюджет және басқа шаруашылық субъектілерін қаржылық міндеттемелерді қамтамасыз ету, тауарлар (жұмыс, қызмет) және нақты тұтынушылар мен қоғам қажеттіліктерін қанағаттандыру мақсатында нарықтық қатынас субъектілері жүзеге асыратын түрлі қызмет салаларында еркін экономикалық басқару болып табылатын кәсіпкерлік теориясын және тәжірибесін зерттеу.		құлық принциптерін; Кәсіпкерлік идеялар бапкіп қалыптастыру, стартаптар үшін бизнес-жоспар жасау, көшбасшылық дағдыларды дамыту және әлеуметтік-бағдарланған және инновациялық бизнес саласында бірлескен жұмыс тәжірибесін алу				
	MEIRZh 1208 Мәңгілік ел идеясы және рухани жаңғыру	Курстың мақсаты: Жоғары ұлттық және өзіндік санасы, патриоттық рухы жетілген қоғамның әлеуметтік белсенді жаңа буынын тәрбиелеу; кәсібилік рухы мен бәсекеге қабілеттілігі мол, тұрақтылықты, тәуелсіздікті, біздің еліміздің қауіпсіздігін сақтауға мейлінше дайын, өзге халықтар мәдениеттермен оңды келісім жүргізуге қабілетті жастарды дайындау.	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия.	Білуі тиіс: Пәнді оқу нәтижесінде студент: Пәнді оқыту пәнінде этнос, ұлт, діл, ұлттық діл, ұлттық идея, ұлттық тәрбие, ұлттық өзіндік сана, ұлттық мәдениет, ұлтаралық қатынастар мәдениеті, салауатты өмір салты, ақыл-ой мүмкіншілігі, бәсекеге қабілеттілік және басқа ұғымдарды білуі керек.				
8	KPAK 2206 Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы (жалпы бөлімі)	Курстың мақсаты: Қазақстан Республикасы Азаматтық құқығы пәнінің маңызын, ерекшеліктерін білу. Азаматтық	Қазақстан Республикасын ың Конституциялы	Білуі тиіс: - заңдарды қолдана отырып, қоғам мен адамның мәселелері және құқықтық процестер мен	БП	ЖК	5	3

		құқықтың жалпы бөлімінің құрылымын, жүйелерін, қағидаларын, міндеттерін және оның қолданылу нормаларын жақсы білетін болады.	қ құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	принциптерін зерттеуді ұйымдастырады қоғам және кәсіби ортамен жұмыс барысында шарттар туралы ой тұжырымдарды, логикалық дұрыс ойлау туралы ілімдерді қолданады				
9	КРКК 2207 Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы (жалпы бөлімі)	Курстың мақсаты: Студенттерге қылмыстық заң пәнінен тиянақты білім беру, қылмыстық құқықтың жалпы ережелері мен принциптері, оның негізгі ұғымдары мен институттарын түсіндіру.	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Білуі тиіс: заң жөнінен ойлау қабілетін дамыту, қылмысты саралау мәселелерінде оны дұрыс қолдануға машықтандырып үйрету, жинақталған білімді басшылыққа ала отырып, өзінің қоғамға пайдалы қызметінің тиісті салаларында оны дұрыс пайдаланып, заңдылықтың жүзеге асырылуын қамтамасыз ету болып табылады.	БП	ЖК	5	3
10	ЕКАКК 2208 Еңбек құқығы және әлеуметтік қамсыздандыру құқығы	Курстың мақсаты: студенттердің негізгі теориялық мәселелер жөнінде білім алу, еңбекті реттеу және халықты әлеуметтік қорғау саласында заңдылығын зерттеу, заңдылықпен жұмыс істей білу қабілетін иемденуі, сондай — ақ әлеуметтік заңдармен жұмыс істеу тәжірибесін іске асыру, алған білімдерімен және тәжірибелерімен практикада туындаған қиын жағдайларда	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы Рим құқығы Мемлекет және құқық теориясы	Білуі тиіс: еңбек шартын жасау, құжаттарды сауатты толтыру, жүргізу және дайындаудың негізгі ережелерін терең меңгеру, Халықты әлеуметтік қамсыздандыру саласындағы заң нормаларын жетік меңгеру және оны қолдана білу. Зейнетақы реформаларын енгізу, қолданудың тәжірибелік дағдыларын меңгеру.	БП	ЖК	8	3

		қалай шешуді үйрету.							
11	КРАК 2209 Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы (ерекше бөлімі)	Курстың мақсаты: Азаматтық құқықтың ерекше бөлімінің құрылымын, жүйелерін, қағидаларын, міндеттерін және оның қолданылу нормаларын оқыту	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы (жалпы бөлімі)	Білуі тиіс: заңдарды қолдана отырып, қоғам мен адамның мәселелері және құқықтық процестер мен принциптерін зерттеуді ұйымдастырады. қоғам және кәсіби ортамен жұмыс барысында шарттар туралы ой тұжырымдарды, логикалық дұрыс ойлау туралы ілімдерді қолданады	БП	ЖК	5	4	
12	КРКК 2210 Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Курстың мақсаты: қылмыстық құқықтың теоретикалық проблемалары туралы және қылмыстық құқықтық қатынастарды реттейтін заңнаманың құқыққолдану тәжірибесінің проблемалары туралы жалпы ұғым алуы тиіс.	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы (жалпы бөлімі)	Білуі тиіс: - Қазақстанның құқықтық жүйесінің тарихи дамуын және кәзіргі кездегі жағдайын көрсететін қылмыстық құқық теориясы мен тәжірибесінің өзекті және артықшылыққа ие проблемалары	БП	ЖК	5	4	
13	КРАК 2211 Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	Курстың мақсаты: әкімшілік құқықтың ұғымдары мен инст институттарың, атқару билігінің жүзеге асырылу механизмін оқыту, әкімшілік құқықтың субъектілерінің құқықтық мәртебесін, әкімшілік қызметтің нысандары мен әдістерін, мемлекеттік басқарудағы жауапкершілікті қарастыру.	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлімі) Қазақстан Республикасын	Білуі тиіс: әкімшілік заңнамалардың негізгі қағидаларын, қоғамдық қатынастарды реттейтін қолданыстағы заңнамалардың негіздерін, әкімшілік заңнама саласына қатысты нормативтік құқықтық актілердің мазмұнын атау.	БП	ЖК	5	4	

			ын Қылымыстық құқығы (жалпы бөлімі)					
14	ОК 2212 Отбасы құқығы	Курстың мақсаты: отбасы құқығының теориялық ережелерімен таныстыру, студенттерде өзінше ойлау қабілетін қалыптастырып, нормативтік материалдарды дұрыс қолдана білуге үйрету табылады.	Қазіргі құқықтағы адам құқықтарын қорғау мәселелері, Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлімі)	Білуі тиіс: неке отбасы құқық қатынастарын, некеге тұру тәртібі мен шарттарын, отбасы мүшелерінің арасындағы алименттік міндеттемелерді. Неке-отбасы саласын реттейтін нормаларға талдау жасай білу қабілеті. Пәннің жалпы құрылымын түсініп, оның басқа пәндермен байланысын көрсете білу қабілеті.	БП	ТК	5	3
	ҮК 2212 Ювеналды құқық	Курстың мақсаты: Кәмелеттік жасқа толмағандардың және жастардың құқығын қорғау, оларға тиісінше жағдайларды қамтамасыз ету, балаларға қатысты қатаң шаралардың қолданылуын қысқарту және ювеналдық юстиция жүйесін құрудағы біраз маңызды мәселелерді зерделеу.	Қазіргі құқықтағы адам құқықтарын қорғау мәселелері, Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше	Білуі тиіс: ювеналдық құқықтың негізгі қағидаларын, қоғамдық қатынастарды реттейтін қолданыстағы заңнамалардың негіздерін, ювеналды юстиция жүйесі органдарының өкілеттілігін, ювеналдық соттардың қалыптасуын, оның қызметінің маңыздылығын түсіну.				

бөлімі)

3 курс

15	KPAI/hK Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы	3301	Курстың мақсаты: азаматтық іс жүргізу құқығы ғылыми-педагогикалық ережелер туралы, азаматтар мен ұйымдардың субъективтік құқықтары мен заңдық мүдделерін қорғаудың тетігі туралы, азаматтық іс жүргізу заңнамасының құрылымы мен құрамы және оны қолданудың сот тәжірибесі туралы студенттердің білімдерін тұрақты жүйесін қалыптастыру	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Мемлекет және құқық теориясы Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	Білу тиіс: - азаматтық сот өндірісінің түрлері мен жекелеген сатыларының құқықтық реттелу ерекшеліктерін; азаматтық процестің әрбір субъектісінің ролі мен іс жүргізу жағдайын білу.	КП	ЖК	5	5
16	KRKIZhK Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы	3302	Курстың мақсаты: студенттердің қылмыстық істерді тергеу және соттық қараудағы мемлекеттік органдардың және лауазымды тұлғалардың кешенді және көп қырлы әрекеттерін игеруі	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, қылмыстық құқық	Білу тиіс: қылмыстық істердің жекелеген санаттары бойынша іс жүргізудің ерекшеліктерін меңгеру; нормативтік құқықтық актілерді заң тұрғысынан дұрыс пайымдау, қолдану дағдыларын қалыптастыру;	КП	ЖК	5	5
17	AIZhO Азаматтық іс жүргізудегі өкілдік	3303	Курстың мақсаты: азаматтық істер бойынша сот әділдігін жүзеге асыру шеңберінде студенттердің бойында кәсіби білімін қалыптастыру, субъективтік құқықтарды	ҚР азаматтық іс жүргізу құқығы	Білуі тиіс: қазақстандық құқық жүйесіндегі азаматтық іс жүргізу құқығының орнын, азаматтық істер тәртібін; азаматтық іс жүргізу құқықтың жүйесі мен көзін.	КП	ЖК	5	5

		<p>корғаудың әр түрлі нысандарын, атап айтқанда азаматтық істерді соттардың, аралық соттардың қарау және шешу тәртібін, құқық нормаларын студенттердің дұрыс қолдануын және оны практикамен ұштастыра білуін үйрету.</p>		<p>Заңда мен басқа да құқықтық актілердің арақатынасын. Азаматтық іс жүргізу құқығының мәні, келісімдер, міндеттемелер мен келісімшарттар туралы жалпы ережелер.</p>				
18	SAA 3304 Сот актілерін атқару	<p>Курстың мақсаты: азаматтық және әкімшілік істер бойынша сот шешімдері, қаулылар, және ұйғарымдар, мүліктік өндіруге қатысты қылмыстық істер бойынша қаулылар мен үкімдер, сонымен қатар басқа да органдардың қаулылары негізінде берілетін атқару құжаттарын міндетті және уақытында орындау болып табылады.</p>	<p>ҚР азаматтық іс жүргізу құқығы, Атқарушылық өндіріс</p>	<p>Білу керек: азаматтық және әкімшілік істер бойынша сот шешімдерін, қаулылар, және ұйғарымдар, мүліктік өндіруге қатысты қылмыстық істер бойынша қаулылар мен үкімдер, сонымен қатар басқа да органдардың қаулылары негізінде берілетін атқару құжаттарын тәжірибе де қолдана білу</p>	КП	ТК	5	5
	КК 3304 Кеден құқығы	<p>Курстың мақсаты: кеден құқығының маңызы институттарын оқып түсіндіру, талдауға үйрету және олардың кеден құқығы аясындағы мәселелер бойынша Қазақстан Республикасының халықаралық қатынастары туралы білім беру.</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы, Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)</p>	<p>Білуі керек: кедендік және валюталық бақылау жүргізуді саралау, тауарлар мен көлік құралдарына кедендік ресімдеу жүргізу, кеден және басқа да құқық қорғау органдарының арақатынасын айқындап, халықаралық кедендік ұйымдармен және оларға Қазақстан Республикасының қатысу жағдайларын тәжірибеде пайдалана білу қабілеттілігі.</p>				

19	CR 3305 Сот риторикасы	Курстың мақсаты: лингвистикалық оқыту курстары көбіне практикалық назар аударады. Студенттер - адвокаттарға шынайы сөйлеу дағдысын қалыптастыру маңызды, тиімді және риторикалық мәдени сөзді практикалық меңгеру үшін қажетті дағдыларды қалыптастыру	Қазақстан Республикасын ың азаматтық іс жүргізу құқығы.	Білу керек: заңгер - студенттерде нақты сөйлеу шеберлігін қалыптастыру, тиімді және риторикалық мәдени сөйлеуді практикалық меңгеру үшін қажетті дағдылар мен дағдылар жүйесін қалыптастыру.	КП	ТК	5	5
20	SR 3305 Құқықтық ойлау және логика Not 3306 Нотариат	Курстың мақсаты: заңгердің жеке тұлғасын әлсуметтендіру деңгейін арттыру, студенттерді ойлағыдай ойлаудың формалары мен заңдарымен таныстыру, студенттерді дәйекті ойлауға, дұрыс ойлау дағдыларын дамытуға үлес қосуға үйрету.	Қазақстан Республикасын ың азаматтық іс жүргізу құқығы.	Білуге керек: студент құқықтық ойлау қабілетін арттырып, логикалық есептерде нормативтік құқықтық актілерді жүйелі қолданып білуі тиіс.	КП	ЖК	5	5
21	SK 3213 Салық құқығы	Курстың мақсаты: салық құқығының теориялық негіздерін, салық салу практикасын және қазіргі кезде мемлекеттік бюджетке төленетін салықтар мен басқа да міндетті төлемдер туралы заңнаманың негізгі	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасын ың конституцияны	Білуі тиіс: мемлекеттің салық жүйесінің негіздерін, салық салу саласын басқару жүйесін, жекеленген салық түрлерін, елдің салық салу саласын реттейтін нормаларға талдау жасай білу қабілеті.	БП	ТК	10	6

		проблемаларын танып-білу табылады.	Қ құқығы, ҚР Қылмыстық құқық					
	КЗКОМ 3213 Қазіргі заманғы құқықтың өзекті мәселелері	Курстың мақсаты: студенттерді адам құқықтарын толыққанды және терең түсіну, Қазақстандағы және халықаралық құқықтағы орны, әлеуметтік маңғы мен қажеттілігі, сондай-ақ құқықтарды және бостандықтарды тиімді қорғау және іске асыру, адам құқықтарының мәдениетін көтеру, басқа адамдардың жауапкершіліктері мен құқықтарын құрметтеу дағдыларын қалыптастыру	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім), Нотариат.	Білуі тиіс: адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау жүйесі туралы негізгі халықаралық актілердің және ұлттық заңнаманың мазмұнын білу; адам құқықтарына қатысты ұлттық заңнаманы халықаралық-құқықтық нормалармен салыстыруға				
22	ZhKPK 3214 Жер қойнауын пайдалану құқығы	Курстың мақсаты: болашақ қызметі аясында жер қойнауын пайдалану құқығы теориясына алған білімді заң нормаларын қолдана алады; жер қойнауын пайдалану жөніндегі операциялардың қоршаған ортаға зиянды әсерін азайтуға бағытталған заң жобаларына өз көзқарасын айтып жеткізе алады, құқықтық мәселелер бойынша дұрыс және сауатты кеңес бере алады.	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім), Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім), Нотариат	Білуі тиіс: жер қойнауын пайдалану құқығы пәні бойынша жан жақты, толық, оңтайлы шешім, іс әрекетін меңгеруден көрінетін білім нәтижесі болып табылады. Нақты пәнді оқыту әдісі студенттердің болашақ мамандығы үшін қажет білімді беруге бағытталған.	БП	ТК	6	6
	МК 3214 Мұнай құқығы	Курстың мақсаты: мұнай барлау және өндіру саласында туындайтын қатынастарды	Қазақстан Республикасының азаматтық	Білуі тиіс: Мұнай саласы реттейтін нормативтік құқықтық актілерді және оны				

		реттейтін құқық нормаларының жиыстығынан тұратын құқық саласын жетік үйрету.	құқығы, Қазақстан Республикасының азаматтық іс жүргізу құқығы.	қолдану				
23	ЕК 3215 Экологиялық құқық	Курстың мақсаты: Табиғат пен қоғамның өзара қарым-қатынасы саласындағы қоғамдық қатынастар құқық салаларының кешенімен реттеледі. Олардың арасында негізгі маңыздылығы бар экологиялық құқық салалары: жер, тау-кен, су, орман және өзге де табиғи объектілер мен табиғи ресурстарды қорғау мен ұтымды пайдалануды реттейтін нормативтік актілер	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім).	Білуі тиіс: экологиялық заңнамаларды, табиғи ресурстарға меншік және пайдалану құқығын, жекелеген табиғи ресурстардың құқықтық режимін, экологиялық жауапкершілікті, құқықтық сипаттағы құжаттар құрастыра білу, жүзеге асыру мен заңнамаға сәйкес білікті заң қорытындысын қабылдау.	БП	ЖК	5	6
24	ЗК 3216 Жер құқығы	Курстың мақсаты: Пәнді оқырудың мақсаты болып жер заңнамасының мазмұнын аңғу, ҚР жер қоры санаттарының құрамы мен құқықтық режимін оқыту, жер қатынастарының әр түрлі жағдайларына құқықтық нормаларды дұрыс қолдану тәжірибесін қалыптастыру табылады.	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім), Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім), Нотариат.	Білуі тиіс: жер заңнамаларын, қоршаған ортаны қорғау және табиғат ресурстарын пайдалану тәртібін, жер санаттарының жекелеген түрлеріне баға беру; жер заңдарымен жұмыс жасай алу.	БП	ТК	5	6
	АК 3216 Аграрлық құқық	Курстың мақсаты: аграрлық құқығы саласында кездесетін қатынастарды реттейтін	Қазақстан Республикасының азаматтық	Білуі тиіс: Қазақстан Республикасының аграрлық заңдарының жүйесін,				

		нормативті – құқықтық актілерді талдау және оны оқу, аграрлық құқық қатынастарда нормативті құқықтық актілерді қолдану, аграрлық құқығы ғылымындағы заң нормаларын қолдануға дағдыландыру	құқығы (жалпы бөлім), Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім), Нотариат.	ауылшаруашылық ұйымдарының құқықтық жағдайының ерекшеліктерін, олардың жерге — негізгі еңбек құралына байланысты, құқықтарын білуі қажет;				
--	--	---	--	---	--	--	--	--

4 курс

25	ВК 4223 Банк құқығы	Курстың мақсаты банк заңдарының құқықтық қағидаттары мен нормаларын түсіндіру, банк тәжірибесімен, банк құжаттарымен, банк стандарттарымен таныстыру, мемлекеттің ақша-несие саясатының негіздерін меңгеру, банк құқығы, банк заңдары, банк тәжірибесі дамуының бағыттарын анықтау табылады.	Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім), Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім), Нотариат.	Білуі тиіс: мемлекеттің ақша жүйесінің негіздерін, банк саласын басқару жүйесін, коммерциялық банктердің құқықтық жағдайын. Елдің ақша-несие саласын реттейтін нормаларға талдау жасай білу қабілеті	БП	ЖК	5	7
26	НЗЖК 4225 Халықаралық жеке құқық	Курстың мақсаты: халықаралық сипаттағы жеке қатынастарды, әртүрлі мемлекеттердің бір мәселеге байланысты құқық нормаларының арасындағы коллизиялық проблемаларды, халықаралық сипаттағы жеке құқықтық қатынастарды құқықтық реттеудің нысандары	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім)	Білуі тиіс: халықаралық дербес құқығының негізгі ережелерін, халықаралық қатынастардағы меншік, отбасы, мұрагерлік институттарын, Халықаралық дербес құқық қағидаларын, конвенцияларын, шарттарын анықтай білу	БП	ТК	6	7

		мен әдістерін, халықаралық сот және арбитраждық тәжірибесін зерттеу табылады.						
	НВК 4225 Халықаралық бұқаралық құқық	Курстың мақсаты: халықаралық құқықты реттеудегі барлық қиындықтарды шешу, сондай ақ әртүрлі аспектідегі халықаралық құқық пен ішкі мемлекеттік құқықтың өзара байланысын анықтай білудің қалыптасуына әсер етуі болып табылады.		Білуі тиіс: халықаралық құқық саласында ғылыми-зерттеу жұмысымен айналысу дағдыларын қалыптастыру, студенттерде білім алудың мүмкіндіктері мен дағдыларын қалыптастыру, бұл дағдылар олардың болашақ кәсіби қызметінде халықаралық актілерін табысты қолдануға мүмкіндік береді.				
27	Кгі 4309 Криминалистика	Курстың мақсаты: Криминалистика қылмысты ашуға және тергеуге керекті заңғай дәлелдемелерді процессуальдық заңға сүйене отырып, іздеп табу, бекіту, алу, зерттеу үшін пайдаланатын техникалық құралдар, тактикалық тәсілдер мен тергеу әдістемелерін оқыту.	Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы, Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы.	Білуі керек: криминалистика саласындағы ситуациялық мәселелерді сараптау және құқықтық ойлау мен шешуді меңгеру. қолданыстағы заңнамаларды жіктей алу мүмкіндігі мен құқық саласындағы нормативтік құқықтық актілерді тәжірибеде пайдалана алу қабілеттілігін артта білу.	КП	ЖК	5	7
28	КК 4226 Кәсіпкерлік құқық	Курстың мақсаты: Қазақстан Республикасында кәсіпкерлікті дамыту және қоғам үшін қолайлы жағдайлар жасауға, кәсіпкерлік субъектілері мен мемлекеттің өзара іс-қимылы		Білу тиіс: Зандылық; кәсіпкерлік еркіндігі; кәсіпкерлік субъектілерінің теңдігі; меншікке қол сұғылмаушылық; кәсіпкерлі	БП	ТК	6	7

		кәсіпкерлік бастаманы ынталандыруға бағытталады.		ік субъектілерінің өз құқықтары мен заңды мүдделерін өз бетінше қорғау қабілеттілігін арттыру; сыбайлас жемқорлықтан азат болу; кәсіпкерлік қызметті ынталандыру және оны қорғау мен қолдауды қамтамасыз ету және т.б				
	WK 4220 Валюталық құқығы	Курстың мақсаты: валюталық реттеу ерекшеліктері, валюталық реттеу және бақылау, олардың даму тенденциялары, сондай-ақ рөл мен әсер ету дәрежесін көрсету валюталық қатынастардың дамуына әртүрлі факторлар. Қысқаша мазмұны: валюталық-несиелік қатынастар, валюталық реттеу.	Қазақстан Республикасын ың азаматтық іс жүргізу құқығы	Білу тиіс: валюта-несие қатынастарын және валюталық реттеу мен бақылауды зерттеу экономиканың кез - келген саласындағы мамандар үшін қажет-өндіріс, сауда немесе басқа да шаруашылық саласы. Валюта қатынастарын реттейтін нормативтік құқықтық актілер және валюта қатынастары туралы білу				
29	ІМК 4311 Интеллектуалдық меншік құқығы	Курстың мақсаты: студенттердің болашақ мамандығы үшін қажетті білімдерді және ұғымдарды меңгеруі, әрбір тұлғаның өздерінің шығармашылық қызметіне қатысты құқықтарын жете меңгеруі.	Қазақстан Республикасын ың Конституциялық құқығы, Қазақстан Республикасын ың азаматтық құқығы (ерекше бөлімі	Білуі тиіс: жеке тұлғаның шығармашылық қызметіне қатысты туындайтын қатынастарды, Нақты пән саласында зерттеу сапасын бағалай білу қабілеті,	КП	ТК	5	7

	ІК 4311 Инвестициялық құқық	Курстың мақсаты: студенттердің Қазақстан территориясында шетел инвестициясын өзіне қарату саласында, сыртқы елде заңнамалық қамтамасыз етудің жұмыс істеу құралдарын, халықаралық экономикалық құқықтық қызметтестіктің даму процессін зерттеуі мен анализі. Студенттердің ҚР инвестициялық құқықты зерттеу процессінде алған білімдері өздеріне бағытталуға және болашақта мамандықтарында жетістікті қолдануға көмектеседі.	ҚР Конституциялы к құқығы, ҚР азаматтық құқығы, ҚР азаматтық іс жүргізу құқығы	Білу тиіс: заңгерлер өндіріс, кәсіпорындарды кәсіби басқарудың міндеттерін орындау үшін экономикалық категориялар мен түсініктерді меңгеру, ұлттық және халықаралық тенденцияларға сүйену, нарық жағдайындағы кәсіпорынның қызмет етуінің негізін қалаушы қағидаларды меңгеру, бизнес-жоспар құрастырудың тәжірибелерін дамыту; пайымдауды қалыптастыру:				
30	СК 4224 Сақтандыру құқығы	Курстың мақсаты: сақтандыру құқығының негізгі теориялық ережелерін түсіндіру, сақтандыру салаларының құқықтық негіздерін, міндетті сақтандыруды құқықтық реттеудегі заңнамалардың маңызы мен олардың нарықтық экономикалық қалыптасуына ықпалы мен маңызын түсіндіру болып табылады.	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (ерекше бөлім). Кәсіпкерлік құқық.	Білуі тиіс: сақтандыру құқық қатынастарын, ҚР-ның сақтандыру жүйесін, сақтандыру түрлерін тағайындау тәртібін сақтандыру саласын реттейтін нормаларға талдау жасай білу қабілеті.	БП	ТК	6	7
	АК 4224 Ақпараттық құқық	Курстың мақсаты: ақпараттық саладағы қоғамдық қатынастарды құқықтық реттеу міндеттерін шешуде құқықтық ғылым мен практиканың соңғы жетістіктерін	ҚР әкімшілік құқық, Қазақстан Республикасының қылмыстық	Білу тиіс: -ақпараттық құқықтың ұйымдастырушылық-құқықтық негіздерін, принциптерің, функциялары				

		кеңінен пайдалану негізінде ақпараттық құқық саласында жоғары білікті мамандарды даярлау.	құқығы, ҚР азаматтық құқық	мен әдістерін білу; ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге, Қазақстан Республикасының ұлттық қауіпсіздігін (экономикалық, әлеуметтік) тиісті жағдайларда және кәсіби қызығымды әртүрлі салаларында қорғауға бағытталған ақпараттық- құқықтық нормаларды қолдану;				
--	--	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

Келісілді жұмыс беруші:

Жеке сот орындаушысы _____ М.Б. Кукатов

Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын
қамтамасыз ету кеңсесі жетекшісі _____ Ж.О. Сулейменова

Кафедра меңгерушісі _____ Ү.Х. Идресова

Келісілді жұмыс беруші:

Жеке сот орындаушысы М.Б. Кукатов



Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кеңсесі жетекшісі [Signature] Ж.О. Сұлсейменова

Кафедра меңгерушісі [Signature] Ү.Х. Идресова